
T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Torneo OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR 2402031A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 17-02-2024 - 18-02-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri URICCHIO Francesco - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Clerici Diego

1De Simone Alessandro

2
Pernigotti Jacopo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Clerici Diego 4.0 ITA 15.0018.0011.0014.001633 1432 1700 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2002

2 10 NC De Simone Alessandro4.0 ITA 13.5014.509.50 10.501453 1464 1705 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2008

3 2 NC Pernigotti Jacopo 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.751648 1396 1664 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2012

4 7 NC Maffeis Federico 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.251475 1385 1626 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1990

5 1 NC Quarta Juri 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.501788 1254 1615 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1992

6 43 NC Pennacchini Michelangelo4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 999 1248 1177 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

7 25 NC D 'andretta Niccolo '3.5 ITA 14.5017.0010.5011.251235 1175 1685 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

8 9 NC Marolo Giorgio 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.00 1464 1461 1352 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

9 13 NC Kosakowski Szymon 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.75 1399 1465 1615 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

10 26 NC Pinzaru Giorgio 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1232 1270 1660 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2010

11 8 NC Codecasa Alessandro 3.5 ITA 9.50 10.507.00 7.00 1473 1192 1462 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2012

12 47 NC Trevisan Morgan 3.5 ITA 8.50 10.006.00 7.00 999 1284 1174 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

13 24 NC Catillo Giulio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1250 1323 1516 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

14 36 NC Armani Luca 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 999 1297 1206 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

15 16 NC Kusenko Romans 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1373 1205 1398 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1990

16 21 NC Parravicini Alessandro3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1318 1179 1640 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

17 28 NC Manella Riccardo 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.00 1164 1435 1628 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

18 44 NC Pietranera Roberto Kotaro3.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 999 1215 1023 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2009

19 12 NC Santoro Michele 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1409 1100 1293 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

20 34 NC Cardaci Simone 3.0 ITA 6.50 7.50 4.50 4.50 1068 1240 1433 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1982

21 18 NC Perrone Agostino 2.5 ITA 14.0016.5010.007.75 1354 1320 1441 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1987

22 20 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 12.5012.509.00 4.75 1320 1374 1321 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1963

23 6 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1491 1328 1329 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

24 31 NC Papotti Paolo 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.25 1116 1354 1475 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2011

25 27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1173 1324 1445 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2010

26 40 NC Mastropasqua Luca 2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.25 999 1394 1201 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2012

27 17 NC Torelli Mauro 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.00 1369 1403 1452 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

28 29 NC Unnia Stefano 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.50 1147 1012 1422 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

29 15 NC Lardera Marco 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1389 1271 1467 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

30 14 NC Matera Luca 2.0 ITA 11.5012.007.50 1.50 1392 1161 1451 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

31 3 NC Polidoro Ettore 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1644 1183 1232 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

32 32 NC Molesini Francesco Alfonso2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1115 1155 1445 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2013

33 35 NC Medici Roberto 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.25 1020 1108 1397 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1971

34 45 NC Pugliese Davide Francesco2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 999 1154 1081 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

35 41 NC Moscatello Dario 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 999 1296 1057 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2004

36 42 NC Mula ' Aleksei 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 999 1154 868 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

37 11 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA 12.5014.008.50 2.75 1437 1260 1232 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1963

38 19 NC Ovidi Marco 1.5 ITA 10.0010.006.00 4.00 1339 1420 1621 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 2007

39 5 NC Matacena Giovanni 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.25 1507 1129 1221 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1955

40 23 NC Pallante Giulio Antonio1.5 ITA 9.00 10.005.00 1.50 1268 1121 1333 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1982

41 22 NC De Roberto Andrea 1.0 ITA 13.0015.009.00 3.00 1301 1183 1184 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

42 37 NC Colombo Edoardo 1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 999 1301 984 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2016

43 30 NC Donetti Igor 1.0 ITA 8.50 10.006.00 2.00 1134 1132 1253 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2015

44 39 NC Giuliano Anthony Gerardo1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.75 999 1142 777 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2004

45 33 NC Mercanti Aurelio 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.50 1108 1293 1369 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2009

46 46 NC Ranawaka Thantrige Esala Ishwara1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 999 1094 754 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2012

47 38 NC Donetti Marco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 999 1140 453 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Armani Luca ITA LOM MI 999 1297 1206 1990 M

34 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 1068 1240 1433 1982 M 28587049 195744

24 NC Catillo Giulio ITA LOM MI 1250 1323 1516 2004 M 2861831 171729

4 NC Clerici Diego ITA LOM CO 1633 1432 1700 2002 M 2827196 145439

8 NC Codecasa Alessandro ITA LOM MI 1473 1192 1462 2012 M 28535073 185905

37 NC Colombo Edoardo ITA LOM MI 999 1301 984 2016 M 206501

11 NC Cuccaro Giuseppina ITA CAM NA 1437 1260 1232 1963 F 2826661 102845

25 NC D 'andretta Niccolo 'ITA LOM MI 1235 1175 1685 2008 M 28503953 179749

22 NC De Roberto Andrea ITA LOM MI 1301 1183 1184 2008 M 2852581 167891

10 NC De Simone AlessandroITA EMI PC 1453 1464 1705 2008 M 28566807 194344

30 NC Donetti Igor ITA LOM MI 1134 1132 1253 2015 M 28589505 198524

38 NC Donetti Marco ITA LOM MI 999 1140 453 1971 M 210696

39 NC Giuliano Anthony GerardoITA CAM SA 999 1142 777 2004 M 198066

13 NC Kosakowski Szymon ITA LOM MI 1399 1465 1615 1990 M 21095086

16 NC Kusenko Romans ITA LOM MI 1373 1205 1398 1990 M 11640090

15 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1389 1271 1467 1989 M 2861262 170889

7 NC Maffeis Federico ITA LOM MI 1475 1385 1626 1990 M 28548744 189799

28 NC Manella Riccardo ITA LOM MI 1164 1435 1628 2009 M 28562763 194469

9 NC Marolo Giorgio ITA PUG BR 1464 1461 1352 1993 M 820466 119409

40 NC Mastropasqua Luca ITA LOM MI 999 1394 1201 2012 M 28599691 198686

5 NC Matacena Giovanni ITA LOM MI 1507 1129 1221 1955 M 23428490 208745

14 NC Matera Luca ITA LOM MI 1392 1161 1451 2009 M 23419440 207618

35 NC Medici Roberto ITA EMI PC 1020 1108 1397 1971 M 28566815 194345

33 NC Mercanti Aurelio ITA LOM MI 1108 1293 1369 2009 M 28522966 180808

32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA LOM MI 1115 1155 1445 2013 M 23424664 208913

41 NC Moscatello Dario ITA LOM CO 999 1296 1057 2004 M 211641

42 NC Mula ' Aleksei ITA LOM MI 999 1154 868 2006 M 23428520 210404

19 NC Ovidi Marco ITA LOM MI 1339 1420 1621 2007 M 2856358 164277

23 NC Pallante Giulio AntonioITA LOM MI 1268 1121 1333 1982 M 23400617 199636

31 NC Papotti Paolo ITA LOM MI 1116 1354 1475 2011 M 28599705 200610

21 NC Parravicini AlessandroITA LOM MB 1318 1179 1640 2007 M 28561155 194452

43 NC Pennacchini MichelangeloITA TOS AR 999 1248 1177 2001 M 210676

2 NC Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1648 1396 1664 2012 M 28556020 191921

18 NC Perrone Agostino ITA LOM LO 1354 1320 1441 1987 M 28566424 195840

44 NC Pietranera Roberto KotaroITA LOM MI 999 1215 1023 2009 M 208638

26 NC Pinzaru Giorgio ITA LOM MI 1232 1270 1660 2010 M 28524020 184921

20 NC Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1320 1374 1321 1963 M 869112 140674

3 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1644 1183 1232 2011 M 2898050 180909

45 NC Pugliese Davide FrancescoITA LOM MI 999 1154 1081 2009 M 23421290 208422

1 NC Quarta Juri ITA SIC SR 1788 1254 1615 1992 M 880396 144920

46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA LOM MI 999 1094 754 2012 M 208642

6 NC Rossi Roberto ITA EMI RE 1491 1328 1329 1958 M 28582217 198229

12 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1409 1100 1293 1995 M 28549260 191473

17 NC Torelli Mauro ITA LOM MI 1369 1403 1452 1948 M 813168 100112

47 NC Trevisan Morgan ITA LOM MB 999 1284 1174 1998 M 2845682 171216

27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA LOM MB 1173 1324 1445 2010 M 28526058 185025

29 NC Unnia Stefano ITA LOM MI 1147 1012 1422 2006 M 23425121 208834
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 NC Quarta Juri 4.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 28 N 1 | 36 N 1 | -1

3 2 NC Pernigotti Jacopo 4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 25 B 1 | 10 N Â½ | -1

31 3 NC Polidoro Ettore 2.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 40 B 1 | 30 N 1 | 28 B 0 | 1

1 4 NC Clerici Diego 4.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | -1

39 5 NC Matacena Giovanni 1.5 ITA | 17 B 0 | 27 N Â½ | 33 B 1 | 47 N 0 | 40 B 0 | 1

23 6 NC Rossi Roberto 2.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 31 N 1 | 10 B 0 | 13 B 0 | 1

4 7 NC Maffeis Federico 4.0 ITA | 19 B Â½ | 17 N 1 | 26 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 1

11 8 NC Codecasa Alessandro 3.5 ITA | 20 N Â½ | 18 B 0 | 37 N 1 | 27 B 1 | 31 N 1 | -1

8 9 NC Marolo Giorgio 3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 20 B 1 | 1

2 10 NC De Simone Alessandro 4.0 ITA | 22 N 1 | 24 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

37 11 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 21 B 0 | 40 N Â½ | 34 B 0 | 1

19 12 NC Santoro Michele 3.0 ITA | 24 N 0 | 31 B 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 32 N 1 | -1

9 13 NC Kosakowski Szymon 3.5 ITA | 1 N 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 31 B Â½ | 6 N 1 | -1

30 14 NC Matera Luca 2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 0 | 47 B 0 | 38 N 1 | 37 B 1 | 1

29 15 NC Lardera Marco 2.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 24 N 0 | 41 B 1 | 44 N 0 | -1

15 16 NC Kusenko Romans 3.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 27 B 1 | 32 N 1 | 43 B 0 | 1

27 17 NC Torelli Mauro 2.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 42 B 1 | 24 N 0 | -1

21 18 NC Perrone Agostino 2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 1 | 28 B 1 | 7 B 0 | 47 N 0 | 1

38 19 NC Ovidi Marco 1.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 41 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 20 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 34 B 1 | 0 1 | 9 N 0 | 0

16 21 NC Parravicini Alessandro 3.0 ITA | 9 N 0 | 41 B 1 | 11 N 1 | 36 B 0 | 45 N 1 | -1

41 22 NC De Roberto Andrea 1.0 ITA | 10 B 0 | 34 N 1 | 13 N 0 | 45 B 0 | 41 N 0 | -1

40 23 NC Pallante Giulio Antonio 1.5 ITA | 11 N 0 | 43 B 0 | 39 N Â½ | 46 B 1 | 27 N 0 | -1

13 24 NC Catillo Giulio 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 43 N 0 | 17 B 1 | 1

7 25 NC D 'andretta Niccolo ' 3.5 ITA | 36 B 1 | 40 N 1 | 43 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 1

10 26 NC Pinzaru Giorgio 3.5 ITA | 37 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 44 B 1 | 25 N Â½ | -1

25 27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni2.5 ITA | 38 B 1 | 5 B Â½ | 16 N 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 1

17 28 NC Manella Riccardo 3.0 ITA | 39 N 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 1 B 0 | 3 N 1 | -1

28 29 NC Unnia Stefano 2.0 ITA | 40 B 0 | 47 N 1 | 36 B 0 | 34 N 0 | 39 B 1 | 1

43 30 NC Donetti Igor 1.0 ITA | 41 N 0 | 35 B 1 | 44 N 0 | 3 B 0 | 42 N 0 | -1

24 31 NC Papotti Paolo 2.5 ITA | 42 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 1

32 32 NC Molesini Francesco Alfonso2.0 ITA | 43 N 0 | 39 B 1 | 46 N 1 | 16 B 0 | 12 B 0 | 1

45 33 NC Mercanti Aurelio 1.0 ITA | 44 B 1 | 16 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 34 NC Cardaci Simone 3.0 ITA | 46 N 1 | 22 B 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | 11 N 1 | -1

33 35 NC Medici Roberto 2.0 ITA | 47 B Â½ | 30 N 0 | 12 B 0 | 39 N Â½ | 46 B 1 | 1

14 36 NC Armani Luca 3.0 ITA | 25 N 0 | 45 B 1 | 29 N 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | -1

42 37 NC Colombo Edoardo 1.0 ITA | 26 B 0 | 42 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 14 N 0 | -1

47 38 NC Donetti Marco 1.0 ITA | 27 N 0 | 46 B 0 | 45 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0

44 39 NC Giuliano Anthony Gerardo1.0 ITA | 28 B 0 | 32 N 0 | 23 B Â½ | 35 B Â½ | 29 N 0 | 1

26 40 NC Mastropasqua Luca 2.5 ITA | 29 N 1 | 25 B 0 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 5 N 1 | -1

35 41 NC Moscatello Dario 2.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 0 | 19 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 1

36 42 NC Mula ' Aleksei 2.0 ITA | 31 N 0 | 37 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 0

6 43 NC Pennacchini Michelangelo4.0 ITA | 32 B 1 | 23 N 1 | 25 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | -1

18 44 NC Pietranera Roberto Kotaro3.0 ITA | 33 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 26 N 0 | 15 B 1 | 0

34 45 NC Pugliese Davide Francesco2.0 ITA | 0 0 | 36 N 0 | 38 B 1 | 22 N 1 | 21 B 0 | 0

46 46 NC Ranawaka Thantrige Esala Ishwara1.0 ITA | 34 B 0 | 38 N 1 | 32 B 0 | 23 N 0 | 35 N 0 | -1

12 47 NC Trevisan Morgan 3.5 ITA | 35 N Â½ | 29 B 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 18 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

34 NC Cardaci Simone ITA 1068 4 2.00 0.89 1.11 1240.801433 1982 M 28587049 195744

24 NC Catillo Giulio ITA 1250 4 3.00 1.18 1.82 1323.801516 2004 M 2861831 171729

4 NC Clerici Diego ITA 1633 4 3.00 3.06 -0.06 1432.801700 2002 M 2827196 145439

8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 4 2.50 3.10 -0.6 1192.401462 2012 M 28535073 185905

11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437 4 1.00 2.51 -1.51 1260.201232 1963 F 2826661 102845

25 NC D 'andretta Niccolo 'ITA 1235 2 0.50 0.58 -0.08 1175.401685 2008 M 28503953 179749

22 NC De Roberto Andrea ITA 1301 3 1.00 1.46 -0.46 1183.601184 2008 M 2852581 167891

10 NC De Simone AlessandroITA 1453 5 4.00 2.42 1.58 1464.601705 2008 M 28566807 194344

30 NC Donetti Igor ITA 1134 2 1.00 0.74 0.26 1132.201253 2015 M 28589505 198524

13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 5 3.50 2.14 1.36 1465.801615 1990 M 21095086

16 NC Kusenko Romans ITA 1373 4 3.00 2.58 0.42 1205.601398 1990 M 11640090

15 NC Lardera Marco ITA 1389 2 1.00 0.88 0.12 1271.201467 1989 M 2861262 170889

7 NC Maffeis Federico ITA 1475 5 4.00 3.07 0.93 1385.401626 1990 M 28548744 189799

28 NC Manella Riccardo ITA 1164 4 2.00 0.62 1.38 1435.401628 2009 M 28562763 194469

5 NC Matacena Giovanni ITA 1507 3 1.50 2.49 -0.99 1129.601221 1955 M 23428490 208745

14 NC Matera Luca ITA 1392 2 0.00 0.98 -0.98 1161.801451 2009 M 23419440 207618

35 NC Medici Roberto ITA 1020 2 0.00 0.43 -0.43 1108.001397 1971 M 28566815 194345

33 NC Mercanti Aurelio ITA 1108 2 0.00 0.26 -0.26 1293.001369 2009 M 28522966 180808

32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 2 0.00 0.33 -0.33 1155.801445 2013 M 23424664 208913

19 NC Ovidi Marco ITA 1339 2 0.50 0.40 0.1 1420.671621 2007 M 2856358 164277

23 NC Pallante Giulio AntonioITA 1268 2 0.00 0.91 -0.91 1121.401333 1982 M 23400617 199636

31 NC Papotti Paolo ITA 1116 4 1.50 0.51 0.99 1354.201475 2011 M 28599705 200610

21 NC Parravicini AlessandroITA 1318 1 1.00 0.34 0.66 1179.601640 2007 M 28561155 194452

2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 4 3.50 3.25 0.25 1396.201664 2012 M 28556020 191921

18 NC Perrone Agostino ITA 1354 4 2.50 1.75 0.75 1320.401441 1987 M 28566424 195840

26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 3 1.50 0.78 0.72 1270.401660 2010 M 28524020 184921

20 NC Pipitone Filippo MassimoITA 1320 3 1.50 1.38 0.12 1374.001321 1963 M 869112 140674

3 NC Polidoro Ettore ITA 1644 4 1.00 3.57 -2.57 1183.601232 2011 M 2898050 180909

1 NC Quarta Juri ITA 1788 4 3.00 3.67 -0.67 1254.001615 1992 M 880396 144920

6 NC Rossi Roberto ITA 1491 5 2.50 3.50 -1 1328.401329 1958 M 28582217 198229

12 NC Santoro Michele ITA 1409 4 2.00 3.32 -1.32 1100.001293 1995 M 28549260 191473

17 NC Torelli Mauro ITA 1369 4 1.00 1.41 -0.41 1403.801452 1948 M 813168 100112

27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA 1173 4 1.50 0.88 0.62 1324.001445 2010 M 28526058 185025

29 NC Unnia Stefano ITA 1147 1 0.00 0.61 -0.61 1012.801422 2006 M 23425121 208834
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Armani Luca ITA 999 1 1.00 1.20 1.8 0 1297.401206 1990 M

37 NC Colombo Edoardo ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1301.00984 2016 M 206501

38 NC Donetti Marco ITA 999 2 0.00 1.40 -1.4 0 1140.75453 1971 M 210696

39 NC Giuliano Anthony GerardoITA 999 0 0.00 1.60 -0.6 0 1142.80777 2004 M 198066

9 NC Marolo Giorgio ITA 1464 0 0.00 2.50 1 0 1461.601352 1993 M 119409

40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 0 0.00 0.70 1.8 0 1394.001201 2012 M 198686

41 NC Moscatello Dario ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 0 1296.201057 2004 M 211641

42 NC Mula ' Aleksei ITA 999 1 0.00 1.30 -0.3 0 1154.50868 2006 M 210404

43 NC Pennacchini MichelangeloITA 999 0 0.00 1.00 3 0 1248.201177 2001 M 210676

44 NC Pietranera Roberto KotaroITA 999 0 0.00 1.00 1 0 1215.751023 2009 M 208638

45 NC Pugliese Davide FrancescoITA 999 2 1.00 1.30 0.7 0 1154.251081 2009 M 208422

46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999 1 1.00 1.90 -0.9 0 1094.00754 2012 M 208642

47 NC Trevisan Morgan ITA 999 0 0.00 1.00 2.5 0 1284.001174 1998 M 171216
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quarta Juri ITA 1788   |  13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 0 - 1

2 14 NC Matera Luca ITA 1392   |  2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 0 - 1

3 3 NC Polidoro Ettore ITA 1644   |  15 NC Lardera Marco ITA 1389 0 - 1

4 16 NC Kusenko Romans ITA 1373   |  4 NC Clerici Diego ITA 1633 0 - 1

5 5 NC Matacena Giovanni ITA 1507   |  17 NC Torelli Mauro ITA 1369 0 - 1

6 18 NC Perrone Agostino ITA 1354   |  6 NC Rossi Roberto ITA 1491 Â½ - Â½

7 7 NC Maffeis Federico ITA 1475   |  19 NC Ovidi Marco ITA 1339 Â½ - Â½

8 20 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1320   |  8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 Â½ - Â½

9 9 NC Marolo Giorgio ITA 1464   |  21 NC Parravicini Alessandro ITA 1318 1 - 0

10 22 NC De Roberto Andrea ITA 1301   |  10 NC De Simone Alessandro ITA 1453 0 - 1

11 11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437   |  23 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1268 1 - 0

12 24 NC Catillo Giulio ITA 1250   |  12 NC Santoro Michele ITA 1409 1 - 0

13 25 NC D 'andretta Niccolo ' ITA 1235   |  36 NC Armani Luca ITA 999 1 - 0

14 37 NC Colombo Edoardo ITA 999   |  26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 0 - 1

15 27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni ITA 1173   |  38 NC Donetti Marco ITA 999 1 - 0

16 39 NC Giuliano Anthony Gerardo ITA 999   |  28 NC Manella Riccardo ITA 1164 0 - 1

17 29 NC Unnia Stefano ITA 1147   |  40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 0 - 1

18 41 NC Moscatello Dario ITA 999   |  30 NC Donetti Igor ITA 1134 1 - 0

19 31 NC Papotti Paolo ITA 1116   |  42 NC Mula ' Aleksei ITA 999 1 - 0

20 43 NC Pennacchini Michelangelo ITA 999   |  32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 1 - 0

21 33 NC Mercanti Aurelio ITA 1108   |  44 NC Pietranera Roberto Kotaro ITA 999 1 - 0

22 46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999   |  34 NC Cardaci Simone ITA 1068 0 - 1

23 35 NC Medici Roberto ITA 1020   |  47 NC Trevisan Morgan ITA 999 Â½ - Â½

24 45 NC Pugliese Davide Francesco ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pernigotti Jacopo 1 ITA 1648   |  11 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1437 1 - 0

2 4 NC Clerici Diego 1 ITA 1633   |  13 NC Kosakowski Szymon 1 ITA 1399 1 - 0

3 15 NC Lardera Marco 1 ITA 1389   |  9 NC Marolo Giorgio 1 ITA 1464 0 - 1

4 10 NC De Simone Alessandro 1 ITA 1453   |  24 NC Catillo Giulio 1 ITA 1250 1 - 0

5 40 NC Mastropasqua Luca 1 ITA 999   |  25 NC D 'andretta Niccolo '1 ITA 1235 0 - 1

6 17 NC Torelli Mauro 1 ITA 1369   |  7 NC Maffeis Federico 0.5 ITA 1475 0 - 1

7 26 NC Pinzaru Giorgio 1 ITA 1232   |  3 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1644 1 - 0

8 27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni1 ITA 1173   |  5 NC Matacena Giovanni 0 ITA 1507 Â½ - Â½

9 12 NC Santoro Michele 0 ITA 1409   |  31 NC Papotti Paolo 1 ITA 1116 0 - 1

10 28 NC Manella Riccardo 1 ITA 1164   |  14 NC Matera Luca 0 ITA 1392 1 - 0

11 33 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1108   |  16 NC Kusenko Romans 0 ITA 1373 0 - 1

12 21 NC Parravicini Alessandro0 ITA 1318   |  41 NC Moscatello Dario 1 ITA 999 1 - 0

13 34 NC Cardaci Simone 1 ITA 1068   |  22 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1301 0 - 1

14 23 NC Pallante Giulio Antonio0 ITA 1268   |  43 NC Pennacchini Michelangelo1 ITA 999 0 - 1

15 6 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1491   |  20 NC Pipitone Filippo Massimo0.5 ITA 1320 1 - 0

16 8 NC Codecasa Alessandro 0.5 ITA 1473   |  18 NC Perrone Agostino 0.5 ITA 1354 0 - 1

17 19 NC Ovidi Marco 0.5 ITA 1339   |  1 NC Quarta Juri 0 ITA 1788 0 - 1

18 47 NC Trevisan Morgan 0.5 ITA 999   |  29 NC Unnia Stefano 0 ITA 1147 0 - 1

19 30 NC Donetti Igor 0 ITA 1134   |  35 NC Medici Roberto 0.5 ITA 1020 1 - 0

20 32 NC Molesini Francesco Alfonso0 ITA 1115   |  39 NC Giuliano Anthony Gerardo0 ITA 999 1 - 0

21 36 NC Armani Luca 0 ITA 999   |  45 NC Pugliese Davide Francesco0 ITA 999 1 - 0

22 42 NC Mula ' Aleksei 0 ITA 999   |  37 NC Colombo Edoardo 0 ITA 999 0 - 1

23 38 NC Donetti Marco 0 ITA 999   |  46 NC Ranawaka Thantrige Esala Ishwara0 ITA 999 0 - 1

24 44 NC Pietranera Roberto Kotaro0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Marolo Giorgio 2 ITA 1464   |  2 NC Pernigotti Jacopo 2 ITA 1648 Â½ - Â½

2 10 NC De Simone Alessandro 2 ITA 1453   |  4 NC Clerici Diego 2 ITA 1633 Â½ - Â½

3 25 NC D 'andretta Niccolo '2 ITA 1235   |  43 NC Pennacchini Michelangelo2 ITA 999 1 - 0

4 31 NC Papotti Paolo 2 ITA 1116   |  6 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1491 0 - 1

5 7 NC Maffeis Federico 1.5 ITA 1475   |  26 NC Pinzaru Giorgio 2 ITA 1232 1 - 0

6 18 NC Perrone Agostino 1.5 ITA 1354   |  28 NC Manella Riccardo 2 ITA 1164 1 - 0

7 16 NC Kusenko Romans 1 ITA 1373   |  27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni1.5 ITA 1173 1 - 0

8 1 NC Quarta Juri 1 ITA 1788   |  17 NC Torelli Mauro 1 ITA 1369 1 - 0

9 11 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1437   |  21 NC Parravicini Alessandro1 ITA 1318 0 - 1

10 13 NC Kosakowski Szymon 1 ITA 1399   |  22 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1301 1 - 0

11 24 NC Catillo Giulio 1 ITA 1250   |  15 NC Lardera Marco 1 ITA 1389 1 - 0

12 29 NC Unnia Stefano 1 ITA 1147   |  36 NC Armani Luca 1 ITA 999 0 - 1

13 44 NC Pietranera Roberto Kotaro1 ITA 999   |  30 NC Donetti Igor 1 ITA 1134 1 - 0

14 46 NC Ranawaka Thantrige Esala Ishwara1 ITA 999   |  32 NC Molesini Francesco Alfonso1 ITA 1115 0 - 1

15 5 NC Matacena Giovanni 0.5 ITA 1507   |  33 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1108 1 - 0

16 37 NC Colombo Edoardo 1 ITA 999   |  8 NC Codecasa Alessandro 0.5 ITA 1473 0 - 1

17 41 NC Moscatello Dario 1 ITA 999   |  19 NC Ovidi Marco 0.5 ITA 1339 0 - 1

18 20 NC Pipitone Filippo Massimo0.5 ITA 1320   |  34 NC Cardaci Simone 1 ITA 1068 1 - 0

19 3 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1644   |  40 NC Mastropasqua Luca 1 ITA 999 1 - 0

20 35 NC Medici Roberto 0.5 ITA 1020   |  12 NC Santoro Michele 0 ITA 1409 0 - 1

21 14 NC Matera Luca 0 ITA 1392   |  47 NC Trevisan Morgan 0.5 ITA 999 0 - 1

22 39 NC Giuliano Anthony Gerardo0 ITA 999   |  23 NC Pallante Giulio Antonio0 ITA 1268 Â½ - Â½

23 45 NC Pugliese Davide Francesco0 ITA 999   |  38 NC Donetti Marco 0 ITA 999 1 - 0

24 42 NC Mula ' Aleksei 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1648   |  25 NC D 'andretta Niccolo '3 ITA 1235 1 - 0

2 4 NC Clerici Diego 2.5 ITA 1633   |  9 NC Marolo Giorgio 2.5 ITA 1464 1 - 0

3 6 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1491   |  10 NC De Simone Alessandro 2.5 ITA 1453 0 - 1

4 18 NC Perrone Agostino 2.5 ITA 1354   |  7 NC Maffeis Federico 2.5 ITA 1475 0 - 1

5 28 NC Manella Riccardo 2 ITA 1164   |  1 NC Quarta Juri 2 ITA 1788 0 - 1

6 13 NC Kosakowski Szymon 2 ITA 1399   |  31 NC Papotti Paolo 2 ITA 1116 Â½ - Â½

7 32 NC Molesini Francesco Alfonso2 ITA 1115   |  16 NC Kusenko Romans 2 ITA 1373 0 - 1

8 21 NC Parravicini Alessandro2 ITA 1318   |  36 NC Armani Luca 2 ITA 999 0 - 1

9 43 NC Pennacchini Michelangelo2 ITA 999   |  24 NC Catillo Giulio 2 ITA 1250 1 - 0

10 26 NC Pinzaru Giorgio 2 ITA 1232   |  44 NC Pietranera Roberto Kotaro2 ITA 999 1 - 0

11 47 NC Trevisan Morgan 1.5 ITA 999   |  5 NC Matacena Giovanni 1.5 ITA 1507 1 - 0

12 8 NC Codecasa Alessandro 1.5 ITA 1473   |  27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni1.5 ITA 1173 1 - 0

13 30 NC Donetti Igor 1 ITA 1134   |  3 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1644 0 - 1

14 40 NC Mastropasqua Luca 1 ITA 999   |  11 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1437 Â½ - Â½

15 12 NC Santoro Michele 1 ITA 1409   |  37 NC Colombo Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

16 15 NC Lardera Marco 1 ITA 1389   |  41 NC Moscatello Dario 1 ITA 999 1 - 0

17 17 NC Torelli Mauro 1 ITA 1369   |  42 NC Mula ' Aleksei 1 ITA 999 1 - 0

18 22 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1301   |  45 NC Pugliese Davide Francesco1 ITA 999 0 - 1

19 34 NC Cardaci Simone 1 ITA 1068   |  29 NC Unnia Stefano 1 ITA 1147 1 - 0

20 23 NC Pallante Giulio Antonio0.5 ITA 1268   |  46 NC Ranawaka Thantrige Esala Ishwara1 ITA 999 1 - 0

21 39 NC Giuliano Anthony Gerardo0.5 ITA 999   |  35 NC Medici Roberto 0.5 ITA 1020 Â½ - Â½

22 38 NC Donetti Marco 0 ITA 999   |  14 NC Matera Luca 0 ITA 1392 0 - 1

23 19 NC Ovidi Marco 1.5 ITA 1339   |  0 - F

24 20 NC Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA 1320   |  1 - F

25 33 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1108   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC De Simone Alessandro 3.5 ITA 1453   |  2 NC Pernigotti Jacopo 3.5 ITA 1648 Â½ - Â½

2 7 NC Maffeis Federico 3.5 ITA 1475   |  4 NC Clerici Diego 3.5 ITA 1633 Â½ - Â½

3 36 NC Armani Luca 3 ITA 999   |  1 NC Quarta Juri 3 ITA 1788 0 - 1

4 16 NC Kusenko Romans 3 ITA 1373   |  43 NC Pennacchini Michelangelo3 ITA 999 0 - 1

5 25 NC D 'andretta Niccolo '3 ITA 1235   |  26 NC Pinzaru Giorgio 3 ITA 1232 Â½ - Â½

6 6 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1491   |  13 NC Kosakowski Szymon 2.5 ITA 1399 0 - 1

7 31 NC Papotti Paolo 2.5 ITA 1116   |  8 NC Codecasa Alessandro 2.5 ITA 1473 0 - 1

8 9 NC Marolo Giorgio 2.5 ITA 1464   |  20 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 1320 1 - 0

9 47 NC Trevisan Morgan 2.5 ITA 999   |  18 NC Perrone Agostino 2.5 ITA 1354 1 - 0

10 3 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1644   |  28 NC Manella Riccardo 2 ITA 1164 0 - 1

11 32 NC Molesini Francesco Alfonso2 ITA 1115   |  12 NC Santoro Michele 2 ITA 1409 0 - 1

12 44 NC Pietranera Roberto Kotaro2 ITA 999   |  15 NC Lardera Marco 2 ITA 1389 1 - 0

13 24 NC Catillo Giulio 2 ITA 1250   |  17 NC Torelli Mauro 2 ITA 1369 1 - 0

14 45 NC Pugliese Davide Francesco2 ITA 999   |  21 NC Parravicini Alessandro2 ITA 1318 0 - 1

15 11 NC Cuccaro Giuseppina 1.5 ITA 1437   |  34 NC Cardaci Simone 2 ITA 1068 0 - 1

16 5 NC Matacena Giovanni 1.5 ITA 1507   |  40 NC Mastropasqua Luca 1.5 ITA 999 0 - 1

17 27 NC Ugliotti Edoardo Giovanni1.5 ITA 1173   |  23 NC Pallante Giulio Antonio1.5 ITA 1268 1 - 0

18 14 NC Matera Luca 1 ITA 1392   |  37 NC Colombo Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

19 41 NC Moscatello Dario 1 ITA 999   |  22 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1301 1 - 0

20 29 NC Unnia Stefano 1 ITA 1147   |  39 NC Giuliano Anthony Gerardo1 ITA 999 1 - 0

21 42 NC Mula ' Aleksei 1 ITA 999   |  30 NC Donetti Igor 1 ITA 1134 1 - 0

22 35 NC Medici Roberto 1 ITA 1020   |  46 NC Ranawaka Thantrige Esala Ishwara1 ITA 999 1 - 0

23 19 NC Ovidi Marco 1.5 ITA 1339   |  0 - F

24 33 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1108   |  0 - F

25 38 NC Donetti Marco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

1 Quarta Juri
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1615 Media: 1254.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 389 0.91 0 0 0

2 N 19 NC Ovidi Marco ITA 1339 449 0.92 1 1 1

3 B 17 NC Torelli Mauro ITA 1369 419 0.92 1 2 2

4 N 28 NC Manella Riccardo ITA 1164 624 0.92 1 3 3

5 N 36 NC Armani Luca ITA 999 1 3 4

3.67 3 4

2 Pernigotti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1664 Media: 1396.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Matera Luca ITA 1392 256 0.81 1 1 1

2 B 11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437 211 0.77 1 2 2

3 N 9 NC Marolo Giorgio ITA 1464 Â½ 2 2.5

4 B 25 NC D 'andretta Niccolo ' ITA 1235 413 0.92 1 3 3.5

5 N 10 NC De Simone Alessandro ITA 1453 195 0.75 Â½ 3.5 4

3.25 3.5 4

3 Polidoro Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1232 Media: 1183.60 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lardera Marco ITA 1389 255 0.81 0 0 0

2 N 26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 412 0.92 0 0 0

3 B 40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 1 0 1

4 N 30 NC Donetti Igor ITA 1134 510 0.92 1 1 2

5 B 28 NC Manella Riccardo ITA 1164 480 0.92 0 1 2

3.57 1 2

4 Clerici Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1700 Media: 1432.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Kusenko Romans ITA 1373 260 0.82 1 1 1

2 B 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 234 0.79 1 2 2

3 N 10 NC De Simone Alessandro ITA 1453 180 0.74 Â½ 2.5 2.5

4 B 9 NC Marolo Giorgio ITA 1464 1 2.5 3.5

5 N 7 NC Maffeis Federico ITA 1475 158 0.71 Â½ 3 4

3.06 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

5 Matacena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1221 Media: 1129.60 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Torelli Mauro ITA 1369 138 0.69 0 0 0

2 N 27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA 1173 334 0.88 Â½ 0.5 0.5

3 B 33 NC Mercanti Aurelio ITA 1108 399 0.92 1 1.5 1.5

4 N 47 NC Trevisan Morgan ITA 999 0 1.5 1.5

5 B 40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 0 1.5 1.5

2.49 1.5 1.5

6 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1329 Media: 1328.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Perrone Agostino ITA 1354 137 0.68 Â½ 0.5 0.5

2 B 20 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1320 171 0.73 1 1.5 1.5

3 N 31 NC Papotti Paolo ITA 1116 375 0.91 1 2.5 2.5

4 B 10 NC De Simone Alessandro ITA 1453 38 0.55 0 2.5 2.5

5 B 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 92 0.63 0 2.5 2.5

3.5 2.5 2.5

7 Maffeis Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1626 Media: 1385.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ovidi Marco ITA 1339 136 0.68 Â½ 0.5 0.5

2 N 17 NC Torelli Mauro ITA 1369 106 0.64 1 1.5 1.5

3 B 26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 243 0.8 1 2.5 2.5

4 N 18 NC Perrone Agostino ITA 1354 121 0.66 1 3.5 3.5

5 B 4 NC Clerici Diego ITA 1633 -158 0.29 Â½ 4 4

3.07 4 4

8 Codecasa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1462 Media: 1192.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1320 153 0.7 Â½ 0.5 0.5

2 B 18 NC Perrone Agostino ITA 1354 119 0.66 0 0.5 0.5

3 N 37 NC Colombo Edoardo ITA 999 1 0.5 1.5

4 B 27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA 1173 300 0.85 1 1.5 2.5

5 N 31 NC Papotti Paolo ITA 1116 357 0.89 1 2.5 3.5

3.1 2.5 3.5
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

9 Marolo Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1352 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Parravicini Alessandro ITA 1318 146 0.7 1 1 1

2 N 15 NC Lardera Marco ITA 1389 75 0.6 1 2 2

3 B 2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 -184 0.26 Â½ 2.5 2.5

4 N 4 NC Clerici Diego ITA 1633 -169 0.28 0 2.5 2.5

5 B 20 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1320 144 0.69 1 3.5 3.5

2.53 3.5 3.5

10 De Simone Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1705 Media: 1464.60 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC De Roberto Andrea ITA 1301 152 0.7 1 1 1

2 B 24 NC Catillo Giulio ITA 1250 203 0.76 1 2 2

3 B 4 NC Clerici Diego ITA 1633 -180 0.26 Â½ 2.5 2.5

4 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1491 -38 0.45 1 3.5 3.5

5 B 2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 -195 0.25 Â½ 4 4

2.42 4 4

11 Cuccaro Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1232 Media: 1260.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1268 169 0.72 1 1 1

2 N 2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 -211 0.23 0 1 1

3 B 21 NC Parravicini Alessandro ITA 1318 119 0.66 0 1 1

4 N 40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 Â½ 1 1.5

5 B 34 NC Cardaci Simone ITA 1068 369 0.9 0 1 1.5

2.51 1 1.5

12 Santoro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1293 Media: 1100.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Catillo Giulio ITA 1250 159 0.71 0 0 0

2 B 31 NC Papotti Paolo ITA 1116 293 0.85 0 0 0

3 N 35 NC Medici Roberto ITA 1020 389 0.91 1 1 1

4 B 37 NC Colombo Edoardo ITA 999 1 1 2

5 N 32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 294 0.85 1 2 3

3.32 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-03-2026

OPEN FRANCOIS-ANDRE' DANICAN PHILIDOR (2402031A)
Milano - 17-02-2024 - 18-02-2024

13 Kosakowski Szymon
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1615 Media: 1465.80 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Quarta Juri ITA 1788 -389 0.09 1 1 1

2 N 4 NC Clerici Diego ITA 1633 -234 0.21 0 1 1

3 B 22 NC De Roberto Andrea ITA 1301 98 0.63 1 2 2

4 B 31 NC Papotti Paolo ITA 1116 283 0.84 Â½ 2.5 2.5

5 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1491 -92 0.37 1 3.5 3.5

2.14 3.5 3.5

14 Matera Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1451 Media: 1161.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 -256 0.19 0 0 0

2 N 28 NC Manella Riccardo ITA 1164 228 0.79 0 0 0

3 B 47 NC Trevisan Morgan ITA 999 0 0 0

4 N 38 NC Donetti Marco ITA 999 1 0 1

5 B 37 NC Colombo Edoardo ITA 999 1 0 2

0.98 0 2

15 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1467 Media: 1271.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Polidoro Ettore ITA 1644 -255 0.19 1 1 1

2 B 9 NC Marolo Giorgio ITA 1464 0 1 1

3 N 24 NC Catillo Giulio ITA 1250 139 0.69 0 1 1

4 B 41 NC Moscatello Dario ITA 999 1 1 2

5 N 44 NC Pietranera Roberto KotaroITA 999 0 1 2

0.88 1 2

16 Kusenko Romans
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1398 Media: 1205.60 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Clerici Diego ITA 1633 -260 0.18 0 0 0

2 N 33 NC Mercanti Aurelio ITA 1108 265 0.82 1 1 1

3 B 27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA 1173 200 0.76 1 2 2

4 N 32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 258 0.82 1 3 3

5 B 43 NC Pennacchini Michelangelo ITA 999 0 3 3

2.58 3 3
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17 Torelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1452 Media: 1403.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Matacena Giovanni ITA 1507 -138 0.31 1 1 1

2 B 7 NC Maffeis Federico ITA 1475 -106 0.36 0 1 1

3 N 1 NC Quarta Juri ITA 1788 -419 0.08 0 1 1

4 B 42 NC Mula ' Aleksei ITA 999 1 1 2

5 N 24 NC Catillo Giulio ITA 1250 119 0.66 0 1 2

1.41 1 2

18 Perrone Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1441 Media: 1320.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1491 -137 0.32 Â½ 0.5 0.5

2 N 8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -119 0.34 1 1.5 1.5

3 B 28 NC Manella Riccardo ITA 1164 190 0.75 1 2.5 2.5

4 B 7 NC Maffeis Federico ITA 1475 -121 0.34 0 2.5 2.5

5 N 47 NC Trevisan Morgan ITA 999 0 2.5 2.5

1.75 2.5 2.5

19 Ovidi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1621 Media: 1420.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Maffeis Federico ITA 1475 -136 0.32 Â½ 0.5 0.5

2 B 1 NC Quarta Juri ITA 1788 -449 0.08 0 0.5 0.5

3 N 41 NC Moscatello Dario ITA 999 1 0.5 1.5

4 0 0 F 0.5 1.5

5 0 0 F 0.5 1.5

0.4 0.5 1.5

20 Pipitone Filippo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1321 Media: 1374.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -153 0.3 Â½ 0.5 0.5

2 N 6 NC Rossi Roberto ITA 1491 -171 0.27 0 0.5 0.5

3 B 34 NC Cardaci Simone ITA 1068 252 0.81 1 1.5 1.5

4 0 1 F 1.5 2.5

5 N 9 NC Marolo Giorgio ITA 1464 0 1.5 2.5

1.38 1.5 2.5
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21 Parravicini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1640 Media: 1179.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Marolo Giorgio ITA 1464 0 0 0

2 B 41 NC Moscatello Dario ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437 -119 0.34 1 1 2

4 B 36 NC Armani Luca ITA 999 0 1 2

5 N 45 NC Pugliese Davide FrancescoITA 999 1 1 3

0.34 1 3

22 De Roberto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1184 Media: 1183.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Simone Alessandro ITA 1453 -152 0.3 0 0 0

2 N 34 NC Cardaci Simone ITA 1068 233 0.79 1 1 1

3 N 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 -98 0.37 0 1 1

4 B 45 NC Pugliese Davide FrancescoITA 999 0 1 1

5 N 41 NC Moscatello Dario ITA 999 0 1 1

1.46 1 1

23 Pallante Giulio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1333 Media: 1121.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437 -169 0.28 0 0 0

2 B 43 NC Pennacchini Michelangelo ITA 999 0 0 0

3 N 39 NC Giuliano Anthony Gerardo ITA 999 Â½ 0 0.5

4 B 46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999 1 0 1.5

5 N 27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA 1173 95 0.63 0 0 1.5

0.91 0 1.5

24 Catillo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1516 Media: 1323.80 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Santoro Michele ITA 1409 -159 0.29 1 1 1

2 N 10 NC De Simone Alessandro ITA 1453 -203 0.24 0 1 1

3 B 15 NC Lardera Marco ITA 1389 -139 0.31 1 2 2

4 N 43 NC Pennacchini Michelangelo ITA 999 0 2 2

5 B 17 NC Torelli Mauro ITA 1369 -119 0.34 1 3 3

1.18 3 3
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25 D 'andretta Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1685 Media: 1175.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Armani Luca ITA 999 1 0 1

2 N 40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 1 0 2

3 B 43 NC Pennacchini Michelangelo ITA 999 1 0 3

4 N 2 NC Pernigotti Jacopo ITA 1648 -413 0.08 0 0 3

5 B 26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 3 0.5 Â½ 0.5 3.5

0.58 0.5 3.5

26 Pinzaru Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1660 Media: 1270.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Colombo Edoardo ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Polidoro Ettore ITA 1644 -412 0.08 1 1 2

3 N 7 NC Maffeis Federico ITA 1475 -243 0.2 0 1 2

4 B 44 NC Pietranera Roberto KotaroITA 999 1 1 3

5 N 25 NC D 'andretta Niccolo ' ITA 1235 -3 0.5 Â½ 1.5 3.5

0.78 1.5 3.5

27 Ugliotti Edoardo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1445 Media: 1324.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Donetti Marco ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Matacena Giovanni ITA 1507 -334 0.12 Â½ 0.5 1.5

3 N 16 NC Kusenko Romans ITA 1373 -200 0.24 0 0.5 1.5

4 N 8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -300 0.15 0 0.5 1.5

5 B 23 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1268 -95 0.37 1 1.5 2.5

0.88 1.5 2.5

28 Manella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1628 Media: 1435.40 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Giuliano Anthony Gerardo ITA 999 1 0 1

2 B 14 NC Matera Luca ITA 1392 -228 0.21 1 1 2

3 N 18 NC Perrone Agostino ITA 1354 -190 0.25 0 1 2

4 B 1 NC Quarta Juri ITA 1788 -624 0.08 0 1 2

5 N 3 NC Polidoro Ettore ITA 1644 -480 0.08 1 2 3

0.62 2 3
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29 Unnia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1422 Media: 1012.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Mastropasqua Luca ITA 999 0 0 0

2 N 47 NC Trevisan Morgan ITA 999 1 0 1

3 B 36 NC Armani Luca ITA 999 0 0 1

4 N 34 NC Cardaci Simone ITA 1068 79 0.61 0 0 1

5 B 39 NC Giuliano Anthony Gerardo ITA 999 1 0 2

0.61 0 2

30 Donetti Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1253 Media: 1132.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Moscatello Dario ITA 999 0 0 0

2 B 35 NC Medici Roberto ITA 1020 114 0.66 1 1 1

3 N 44 NC Pietranera Roberto KotaroITA 999 0 1 1

4 B 3 NC Polidoro Ettore ITA 1644 -510 0.08 0 1 1

5 N 42 NC Mula ' Aleksei ITA 999 0 1 1

0.74 1 1

31 Papotti Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1475 Media: 1354.20 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Mula ' Aleksei ITA 999 1 0 1

2 N 12 NC Santoro Michele ITA 1409 -293 0.15 1 1 2

3 B 6 NC Rossi Roberto ITA 1491 -375 0.09 0 1 2

4 N 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1399 -283 0.16 Â½ 1.5 2.5

5 B 8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -357 0.11 0 1.5 2.5

0.51 1.5 2.5

32 Molesini Francesco Alfonso
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1445 Media: 1155.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Pennacchini Michelangelo ITA 999 0 0 0

2 B 39 NC Giuliano Anthony Gerardo ITA 999 1 0 1

3 N 46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999 1 0 2

4 B 16 NC Kusenko Romans ITA 1373 -258 0.18 0 0 2

5 B 12 NC Santoro Michele ITA 1409 -294 0.15 0 0 2

0.33 0 2
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33 Mercanti Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1369 Media: 1293.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Pietranera Roberto KotaroITA 999 1 0 1

2 B 16 NC Kusenko Romans ITA 1373 -265 0.18 0 0 1

3 N 5 NC Matacena Giovanni ITA 1507 -399 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.26 0 1

34 Cardaci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1433 Media: 1240.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999 1 0 1

2 B 22 NC De Roberto Andrea ITA 1301 -233 0.21 0 0 1

3 N 20 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1320 -252 0.19 0 0 1

4 B 29 NC Unnia Stefano ITA 1147 -79 0.39 1 1 2

5 N 11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437 -369 0.1 1 2 3

0.89 2 3

35 Medici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1020 Perf: 1397 Media: 1108.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Trevisan Morgan ITA 999 Â½ 0 0.5

2 N 30 NC Donetti Igor ITA 1134 -114 0.34 0 0 0.5

3 B 12 NC Santoro Michele ITA 1409 -389 0.09 0 0 0.5

4 N 39 NC Giuliano Anthony Gerardo ITA 999 Â½ 0 1

5 B 46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999 1 0 2

0.43 0 2

36 Armani Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1206 Media: 1297.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC D 'andretta Niccolo ' ITA 1235 -236 0.2 0 0 0

2 B 45 NC Pugliese Davide FrancescoITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 29 NC Unnia Stefano ITA 1147 -148 0.3 1 2 2

4 N 21 NC Parravicini Alessandro ITA 1318 -319 0.13 1 3 3

5 B 1 NC Quarta Juri ITA 1788 -789 0.08 0 3 3

1.21 3 3
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37 Colombo Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 984 Media: 1301.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 -233 0.21 0 0 0

2 N 42 NC Mula ' Aleksei ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 8 NC Codecasa Alessandro ITA 1473 -474 0.08 0 1 1

4 N 12 NC Santoro Michele ITA 1409 -410 0.08 0 1 1

5 N 14 NC Matera Luca ITA 1392 -393 0.08 0 1 1

0.95 1 1

38 Donetti Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 453 Media: 1140.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ugliotti Edoardo GiovanniITA 1173 -174 0.27 0 0 0

2 B 46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 45 NC Pugliese Davide FrancescoITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 14 NC Matera Luca ITA 1392 -393 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.35 0 1

39 Giuliano Anthony Gerardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 777 Media: 1142.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Manella Riccardo ITA 1164 -165 0.28 0 0 0

2 N 32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 -116 0.34 0 0 0

3 B 23 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1268 -269 0.17 Â½ 0.5 0.5

4 B 35 NC Medici Roberto ITA 1020 -21 0.47 Â½ 1 1

5 N 29 NC Unnia Stefano ITA 1147 -148 0.3 0 1 1

1.56 1 1

40 Mastropasqua Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1201 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Unnia Stefano ITA 1147 -148 0.3 1 1 1

2 B 25 NC D 'andretta Niccolo ' ITA 1235 -236 0.2 0 1 1

3 N 3 NC Polidoro Ettore ITA 1644 -645 0.08 0 1 1

4 B 11 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1437 -438 0.08 Â½ 1.5 1.5

5 N 5 NC Matacena Giovanni ITA 1507 -508 0.08 1 2.5 2.5

0.74 2.5 2.5
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41 Moscatello Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1057 Media: 1296.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Donetti Igor ITA 1134 -135 0.32 1 1 1

2 N 21 NC Parravicini Alessandro ITA 1318 -319 0.13 0 1 1

3 B 19 NC Ovidi Marco ITA 1339 -340 0.12 0 1 1

4 N 15 NC Lardera Marco ITA 1389 -390 0.09 0 1 1

5 B 22 NC De Roberto Andrea ITA 1301 -302 0.15 1 2 2

0.81 2 2

42 Mula ' Aleksei
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 868 Media: 1154.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Papotti Paolo ITA 1116 -117 0.34 0 0 0

2 B 37 NC Colombo Edoardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 NC Torelli Mauro ITA 1369 -370 0.1 0 0 1

5 B 30 NC Donetti Igor ITA 1134 -135 0.32 1 1 2

1.26 1 2

43 Pennacchini Michelangelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1177 Media: 1248.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 -116 0.34 1 1 1

2 N 23 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1268 -269 0.17 1 2 2

3 N 25 NC D 'andretta Niccolo ' ITA 1235 -236 0.2 0 2 2

4 B 24 NC Catillo Giulio ITA 1250 -251 0.19 1 3 3

5 N 16 NC Kusenko Romans ITA 1373 -374 0.1 1 4 4

1 4 4

44 Pietranera Roberto Kotaro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1023 Media: 1215.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mercanti Aurelio ITA 1108 -109 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 30 NC Donetti Igor ITA 1134 -135 0.32 1 1 2

4 N 26 NC Pinzaru Giorgio ITA 1232 -233 0.21 0 1 2

5 B 15 NC Lardera Marco ITA 1389 -390 0.09 1 2 3

0.97 2 3
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45 Pugliese Davide Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1081 Media: 1154.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 NC Armani Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 38 NC Donetti Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 22 NC De Roberto Andrea ITA 1301 -302 0.15 1 2 2

5 B 21 NC Parravicini Alessandro ITA 1318 -319 0.13 0 2 2

1.28 2 2

46 Ranawaka Thantrige Esala Ishwara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 754 Media: 1094.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cardaci Simone ITA 1068 -69 0.4 0 0 0

2 N 38 NC Donetti Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 32 NC Molesini Francesco AlfonsoITA 1115 -116 0.34 0 1 1

4 N 23 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1268 -269 0.17 0 1 1

5 N 35 NC Medici Roberto ITA 1020 -21 0.47 0 1 1

1.88 1 1

47 Trevisan Morgan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1174 Media: 1284.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Medici Roberto ITA 1020 -21 0.47 Â½ 0.5 0.5

2 B 29 NC Unnia Stefano ITA 1147 -148 0.3 0 0.5 0.5

3 N 14 NC Matera Luca ITA 1392 -393 0.08 1 1.5 1.5

4 B 5 NC Matacena Giovanni ITA 1507 -508 0.08 1 2.5 2.5

5 B 18 NC Perrone Agostino ITA 1354 -355 0.11 1 3.5 3.5

1.04 3.5 3.5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Marolo Giorgio ITA 5 3.5 1461 1501 1464 1993 M 119409

36 NC Armani Luca ITA 4 2.0 1372 1372 999 1990 M

37 NC Colombo Edoardo ITA 4 0.0 1376 576 999 2016 M 206501

39 NC Giuliano Anthony GerardoITA 5 1.0 1142 902 999 2004 M 198066

40 NC Mastropasqua Luca ITA 5 2.5 1394 1394 999 2012 M 198686

41 NC Moscatello Dario ITA 5 2.0 1296 1224 999 2004 M 211641

42 NC Mula ' Aleksei ITA 3 1.0 1206 1081 999 2006 M 210404

43 NC Pennacchini MichelangeloITA 5 4.0 1248 1308 999 2001 M 210676

44 NC Pietranera Roberto KotaroITA 4 2.0 1215 1215 999 2009 M 208638

46 NC Ranawaka Thantrige Esala IshwaraITA 4 0.0 1117 317 999 2012 M 208642

47 NC Trevisan Morgan ITA 5 3.5 1284 1324 999 1998 M 171216
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